in vento &  
 rapida scri-  
 bere oportet  
 aqua. Catul-  
 lus 71. epigr.  
 a Herc. Cio-  
 fausus ex uno  
 suo, duobus  
 Vaticanis &  
 uno Cælest.  
 in lectionem  
 hanc asserit.

Nec mecum  
 famulos, nec  
 equos, nec  
 naribus acres  
 Ire canes, nec  
 lina sequi no-  
 dosa sine-  
 bam. Quam  
 lect. in vet.

quibusdam  
 Mariangelus  
 invenit. & e-  
 go in uno Ms.  
 meo, quæ in-  
 genuam cre-  
 do; neq; enim

e Procris ut accepit nomen, quasi pellicis, aure; Excidit, & subito mota dolore fuit. \* Ficto & emérito. f Auræ, quod non minus illi fatale, quã Aurora prius, namque Procris timeus Auroram, ut habet Hygin. fab. 189. matutino tempore secuta eum, ut observaret, inter virgulta delituit, quæ virgulta cum Cephalus moveri vidit, jaculum inevitabile misit, & Procrin conjugem suam interfecit.

g Voti compos, fatiatus cæde feratū. h Surgit, & oppositas agitato corpore frondes Movit in amplexu uxoritura viri. Ille seramsonuisse ratus, juveniliter arcum Corripit.

i Hei mihi, conclamat, fixisti pectus amicum; Hic locus à Cephalo vulnera semper habet. k Inferos, ad quos jam moritura hinc migro. l Si bene quid de te merui, sicut aut tibi quicquam Dulce meum. Dido Virg. 4. Æn. m Nomine suspectam mihi spiritus exit in auram: Tam morior. n Al. incubere. o Ex pectore lapsus Excipitur miseri spiritus ore viri. Hoc autem ex more veterum apud quos parens, conjux, amicus ut quisque erat charior, expirantem deosculatus, extremum halitum & fugientem animam ore excipiebat. Et extremum si quis super halitus erat, Ore legam, Anna Didonis soror, 4. Æn. id.

Criminus extemplo fisci temerarius index 829  
 Procrin adit, linguaque refert audita susurra.  
 Credula res amor est. e Subito collapsa dolore,  
 Ut mihi narratur, cecidit; longoque resecta  
 Tempore, se miseram, se sati dixit iniqui:  
 Deque fide quæstia est. f, crimine concita \* vano, 830  
 Quod nihil est, metuit, metuit sine corpore f nomen,  
 Et dolet infelix, veluti de pellice vera.  
 Sape tamen dubitat, metuitque miserima falli,  
 Indicioque fidem negat: g, nisi viderit ipsa,  
 Damnata sua non est delicta mariti. 835  
 Postera depulerant f Auroræ lumina noctem:  
 Egredior, sylvasque peto, & victorque per herbas,  
 Aura veni, dixi, nostroque medere labori.  
 Et subito gemitus inter mea verba videbar  
 Nescio quos audisse: veni tamen optima dicens, 840  
 h Fronde levem rursus strepitum faciente caduca  
 Sum ratus esse feram, telumque volatile missi.  
 Procris erat; medioque tenens in pectore vulnus,  
 i Hei mihi! conclamat, Vox est ubi cognita fide  
 Conjugis: ad vocem præceptis, amensque, cucurri, 745  
 Semianimem, & sparsas sædantem sanguine vestes,  
 Et sua (me miserum!) de vulnere dona trahentem  
 Invenio, corpusque meo mihi charius ulnis  
 Mollibus attollo, scissaque à pectore veste  
 Vulnere sava ligo, conorque inhibere cruorem: 850  
 Neu me morte sua sceleratum deserat, oro.  
 Viribus illa carens, & jam moribunda, coegit  
 Hac se pauca loqui; Per nostri sædera lecti,  
 Perque deos supplex oro, superosque, k meosque,  
 l Per si quid merui de te bene, perq, manentem 855  
 m Nunc quoque, cum pereo, causam mihi mortis amore,  
 Ne thalamis auram patiari n incumbere nostris.  
 Dixit: & errorem tum denique nominis esse  
 Et sensi, & docui. Sed quid docuisse juvabat?  
 Labitur, & parva fugiunt cum sanguine vires: 860  
 Dumq, aliquid spectare potest, me spectat, o in me